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CC-ESATAP-ESATA-USB5P-1M

Телекоммуникационный Y-кабель
eSATAp - eSATA/Mini USB

All-in-one power and data eSATA cable-
No extra power cable needed anymore-

GET MORE FROM YOUR PC 

Особенности

eSATA кабель с питанием от Mini USB-
Скорость передачи данных до 6 Гигабит/сек-

Спецификация

Connectors: eSATAp, eSATA, 5 pin mini USB
Power: 5 V / 12 V DC
Cable length: 1 m
Net weight: 65 g

Системные требования

Free eSATAp port on your PC/laptop

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

150
0.036
11.3
180x140x10 mm
400x300x300 mm
CN
8716309074001
8544429090
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